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CIG 0A30092016 - Affidamento di incarichi di Coordinatore della Sicurezza in Fase di Esecuzione di valore unitario inferiore ad € 40.000,00

ESITI DELLA PROCEDURA
Avviso pubblico prot. 37715 del 05-10-2016

VERIFICA DELLE ISTANZE – ESCLUSI

Numero protocollo istanza VERIFICA MOTIVO
39722 ESCLUSO PER RICEZIONE FUORI TERMINE
39527 ESCLUSO (POI RIAMMESSO) ///
39601 ESCLUSO PEC INVIATA SENZA DOCUMENTAZIONE ALLEGATA
39645 ESCLUSO PER RINUNCIA
39664 ESCLUSO PER RINUNCIA
39669 ESCLUSO MANCATA ISCRIZIONE ALBO (punto 7 avviso)
39697 ESCLUSO ISTANZA NON SOTTOSCRITTA
39723 ESCLUSO DOPPIO INVIO
39711 ESCLUSO DOPPIO INVIO
39203 ESCLUSO DOPPIO INVIO
39717 ESCLUSO DOPPIO INVIO
39681 ESCLUSO DOPPIO INVIO

ELENCO ED ESITO DEGLI AMMESSI AL SORTEGGIO DEL 27/10/2016

Progr. N. Prot. Operatore economico Sorteggiato Note
1 38689 IERBS MAURIZIO(maurizio.ierbs@archiworldpec.it) NO
2 38691 MORRONE MARIA MICHELA(mariamichela.morrone@ingpec.eu) SI
3 38692 Tromba Pasquale(pasquale.tromba@ingpec.eu) NO
4 38700 IOFFREDI MARCO PASQUALE(marcopasquale.ioffredi@archiworldpec.it) NO
5 38816 MENNA ANTONIO(antonio.menna@ingpec.eu) NO
6 38818 Testa Giovanni(giovanni.testa@ingpec.eu) SI
7 38819 PETRELLA GIUSEPPE(giuseppe.petrella@geopec.it) SI
8 38820 ioffredi antonio(antonio.ioffredi@geopec.it) NO
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Progr. N. Prot. Operatore economico Sorteggiato Note
9 38821 Rossi Luca(luca.rossi@archiworldpec.it) NO
10 38822 Di Palma Francesca (francesca.dipalma@archiworldpec.it) NO
11 38823 damiano roberto(roberto.damiano@geopec.it) NO
12 38968 STRUFFOLINO ANTONIO(antonio.struffolino@ordingce.it) NO
13 38970 TEBERINO LIBERATO(liberato.teberino@archiworldpec.it) NO
14 38971 TEDESCO MASSIMO(massimo.tedesco@ordingce.it) NO
15 38974 Rinaldi David(david.rinaldi1@geopec.it) NO
16 38975 Stanziani Gabriella(gabriella.stanziani@archiworldpec.it) SI
17 38976 TRIVISONNO DOMENICO(domenico.trivisonno@archiworldpec.it) NO
18 38977 LEMMO GABRIELE(gabriele.lemmo@geopec.it) NO
19 38978 GIOVANNINI LORENZO(lorenzo.giovannini@ingpec.eu) SI
20 39184 Totani Milko(safetyservices@pec.it) NO
21 39185 Cuccurullo Vincenzo(vincenzo.cuccurullo@ordingsa.it) NO
22 39189 Falcone Antonio(antonio.falcone@ingpec.eu) NO
23 39191 Scardigno Pasquale(pasquale.scardigno@archiworldpec.it) NO
24 39193 Pardo Antonino(antonino.pardo@archiworldpec.it) NO
25 39194 FASULO DANIELE(daniele.fasulo@pec.eppi.it) NO
26 39195 OLIVA MARCIANO (info.ekoproject@pec.it) NO
27 39198 COPPOLA ROBERTO(roberto.coppola2@archiworldpec.it) NO
28 39205 Iannarone Angelo(angelo.iannarone@archiworldpec.it) NO
29 39208 RAUCCI TOMMASO(tommaso.raucci@ordingsa.it) NO
30 39288 pizzolorusso vincenzo(vincenzo.pizzolorusso@archiworldpec.it) SI
31 39291 VACCA FRANCESCO NICOLA 

GERARDO(francesconicolag.vacca3878@pec.ordingbari.it)
NO

32 39294 Di Lorenzo Emiliano(emiliano.dilorenzo@ordingsa.it) NO
33 39295 MORREALE VINCENZO(vincenzo.morreale5362@pec.ordingbari.it) NO
34 39298 Cifelli Luca(luca.cifelli@ingpec.eu) NO
35 39299 Fruttaldo Fulvio(ap-studio@pec.it) SI
36 39336 Rappazzo Giuseppe(giuseppe.rappazzo@ingpec.eu) NO
37 39376 Pellegrini Marco(direzione@pec.studiopellegrinimarco.com) NO
38 39380 GNISCI MARIO(tecnis@pec.ording.roma.it) NO
39 39382 Volpe Francesco(francesco.volpe@ordingce.it) NO
40 39386 GIAGNI GIANLUCA(gianluca.giagni6420@pec.ordingbari.it) NO
41 39389 diana antonio(antonio.diana2@archiworldpec.it) SI
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Progr. N. Prot. Operatore economico Sorteggiato Note
42 39407 DI LIETO GIANFRANCO(gianfranco.dilieto@ordingsa.it) NO
43 39423 Conte Salvatore(salvatore.conte@ordineingegneritrapani.it) NO
44 39424 PRINCIPATO TROSSO LEONARDO GIUSEPPE(PRINCIAPTO@PEC.EU) NO
45 39425 Duronio Gianni(gianni.duronio@ingpec.eu) NO
46 39426 DI BARI ANTONIO(antonio.dibari2@ingpec.eu) NO
47 39427 GENDUSA GIUSEPPE(giuseppe.gendusa@geopec.it) NO
48 39497 Collovà Basilio(basilio.collova@archiworldpec.it) SI
49 39509 DEL BALSO GIOVANNI(giovanni.delbalso@geopec.it) NO
50 39513 PITTALIS PAOLA(paola.pittalis@ingpec.eu) NO
51 39514 SALVATORE EMILIO(emilio.salvatore@geopec.it) SI
52 39515 FRANZESE NICOLA(nicola.franzese.c12841@ingpec.eu) NO
53 39517 Marino Gianfranco(gianfranco.marino3@archiworldpec.it) NO
54 39518 GAGLIARDE BENITO(benito.gagliarde@geopec.it) NO
55 39519 SAPUTO ARCANGELO(arcangelo.saputo@archiworldpec.it) NO
56 39520 Di Nuzzo Francesco(francesco.dinuzzo@archiworldpec.it) SI
57 39521 Aliberti Cristiano(cristiano.aliberti@ingpec.eu) NO
58 39522 Milone Domenicantonio(domenicantonio.milone@geopec.it) NO
59 39523 Minchella Riccardo(riccardo.minchella@geopec.it) NO
60 39524 Falche' Franco(franco.falche@archiworldpec.it) NO
61 39525 Pelino Lorenzo(lorenzo.pelino@ingpec.eu) SI
62 39526 D'Agostino Domenico(domenico.dagostino1@ingpec.eu) SI
63 39527 Marsico Salvatore(salvatoremarsico@archiworldpec.it) NO (riammesso)
64 39528 Lembo Paola(paolalembo@archiworldpec.it) NO
65 39531 Sansiviero Valentino(valentino.sansiviero@ingpec.eu) NO
66 39532 Minchella Pietro(pietro.minchella@ingpec.eu) NO
67 39533 Iannetta Domenico(domenico.iannetta@ingpec.eu) NO
68 39534 PESCINI FRANCESCA(francesca.pescini3@archiworldpec.it) NO
69 39536 Zenatello Andrea(andrea.zenatello@ingpec.eu) NO
70 39537 MAGGI CLAUDIO(maggiclaudio@pec.it) NO
71 39538 INGLETTI LUIGI(LUIGI.INGLETTI@INGPEC.EU) SI
72 39539 Speranza Alessandro(alessandro.speranza2@ingpec.eu) NO
73 39540 BIANCO ANTONINO(antonino.bianco@ordineingegneritrapani.it) NO
74 39541 PESCE ALFREDO(alfredo.pesce@ordingsa.it) NO
75 39542 OCCHIONERO NICOLA(nicola.occhionero@archiworldpec.it) SI
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Progr. N. Prot. Operatore economico Sorteggiato Note
76 39543 BATTAGLIA VALERIA(BATTAGLIAVALERIA@PEC.IT) NO
77 39544 mariotti enrico(enrico.mariotti@ingpec.eu) NO
78 39545 Curcio Concetto(concetto.curcio@geopec.it) NO
79 39546 LEONARDO 

VARVARO(LEONARDO.VARVARO@ORDINEINGEGNERITRAPANI.IT)
NO

80 39547 SPENSIERI FABIO(fabio.spensieri@archiworldpec.it) NO
81 39548 Lattanzio Vincenzo(labingsurl@legalmail.it) NO
82 39549 DEL BALSO GIOVANNI(giovanni.del.balso@geopec.it) SI
83 39550 Alfieri Vincenzo(vincenzo.alfieri@ordingna.it) NO
84 39551 la manna ambrosino Giovanni(giovanni.lamannaambrosino@ordingna.it) NO
85 39552 fabrizio bruno(bruno.fabrizio@ingpec.eu) NO
86 39553 BARTOLOMEO GIUSEPPE(giuseppe.bartolomeo@servercertificato.it) SI
87 39554 AVAGLIANO CARMINE(carmine.avagliano@architettisalernopec.it) NO
88 39555 fragiacomo gianmario(gianmario.fragiacomo@archiworldpec.it) NO
89 39556 IANNANTUONI ANGELO(angelo.iannantuoni@geopec.it) NO
90 39557 IAPALUCCI ANTONIO(antonio.iapalucci@geopec.it) NO
91 39558 MATURO GIANFRANCO ANTONIO(gianfranco.antonio.maturo@geopec.it) NO
92 39560 De Marco Antonio(antonio.de-marco@archiworldpec.it) NO
93 39561 DATURA PASQUALE(pasquale.datura1@archiworldpec.it) SI
94 39562 TESTA PASQUALE(pasquale.testa@geopec.it) NO
95 39563 TESTA CLAUDIO(claudio.testa@ingpec.eu) NO
96 39565 GUZZO NICOLINO(nicolino.guzzo@ordingsa.it) NO
97 39566 CONTE ELIO(elio.conte@archiworldpec.it) NO
98 39567 SPINA SIMONE(simone.spina@ingpec.eu) NO
99 39568 Cannella Gerardo(gerardo.cannella@pec.eppi.it) NO

100 39569 PANICO GIOVANNI(GIOVANNI.PANICO@ARCHIWORLDPEC.IT) NO
101 39571 CAPALDO Giuseppe(giuseppe.capaldo@ordingce.it) SI
102 39572 SGRO ANTONIO(antonio.sgro2@ingpec.eu) NO
103 39573 Munafò Francesco(francescomunafo68@epap.sicurezzapostale.it) NO
104 39574 fiorillo Donato(donato.fiorillo@ordingce.it) NO
105 39576 BOCCARDO IRENE(irene.boccardo@ingpec.eu) NO
106 39577 CAMPOBASSO FELICE(felice.campobasso@ordingna.it) SI
107 39578 PILLA FILIPPO(filippo.pilla@ingpec.eu) NO
108 39579 Gioia Michele(michele.gioia@ingpec.eu) NO
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Progr. N. Prot. Operatore economico Sorteggiato Note
109 39580 POLVERE GIACOMO(giacomo.polvere@geopec.it) NO
110 39581 Sollazzo Antonio(antonio.sollazzo@archiworldpec.it) SI
111 39582 Di Concilio Nicola(nicola.diconcilio@architettisalernopec.it) NO
112 39583 VOZA CLAUDIO(claudio.voza@ordingsa.it) SI
113 39585 DEL VILLANO RAFFAELE(RAFFAELE.DELVILLANO@ARCHIWORLDPEC.IT) SI
114 39586 La Ferlita Carlo(sicuring@pec.it) NO
115 39588 DI MELLA PASQUALINO(pasqualino.dimella@geopec.it) NO
116 39589 Mele Antonio(antonio.mele@ingpec.eu) SI
117 39590 DI MEO ISAIA VITO(isaiavito.dimeo@archiworldpec.it) NO
118 39592 d'Ancona Nicola(nicola.dancona@ingpec.eu) NO
119 39593 Di Iorio Caterina(caterina.diiorio@archiworldpec.it) NO
120 39594 GUERRA FILIPPO(filippo.guerra@archiworldpec.it) NO
121 39595 Mancini Giuseppe(giuseppe.mancini3@ingpec.eu) NO
122 39596 Melfi Roberto(spm@pec.it) NO
123 39597 casalini stefano(stefano.casalini@pec.eppi.it) SI
124 39598 De Panfilis Cristina(cristinadepanfilis@archiworldpec.it ) NO
125 39599 Roschetti Cosimo(cosimo.roschetti@ingpec.eu) NO
126 39600 Ammirati Silvio(silvio.ammirati@archiworldpec.it) NO
127 39603 SANTONE NICOLETTA(NICOLETTA.SANTONE@ARCHIWORLDPEC.IT) NO
128 39604 DE MAIO ANDREA(andrea.demaio@ordingna.it) NO
129 39605 D’IMPERIO CARMINE (carmine.dimperio@geopec.it) SI
130 39606 Orlando Francesco(francesco.orlando2@geopec.it) NO
131 39607 Abiuso Vittorio Domenico(vittoriodomenico.abiuso@ingpec.eu) NO
132 39608 GALASSO ROSETTA(rosetta.galasso@ingpec.eu) NO
133 39609 Consilvio Mario(mario.consilvio@ingpec.eu) NO
134 39610 FABRIZIO TONINO(tonino.fabrizio@archiworldpec.it) NO
135 39611 De Simone Antonio(antoniodesimone@archiworldpec.it) SI
136 39612 VECCHIULLO NICOLA(nicola.vecchiullo@geopec.it) NO
137 39613 DI MARIA ANTONIO(antonio.dimaria@archiworldpec.it) NO
138 39614 Mistrulli Rocco Vito Enrico(roccovito.mistrulli@ingpec.eu) NO
139 39615 PARADISO VINCENZO(vincenzo.paradiso@geopec.it) NO
140 39616 BAGAGLI STEFANO(stefano.bagagli@ingpec.eu) NO
141 39618 Virgili Andrea(andrea.virgili@ingpec.eu) SI
142 39619 VELLA MAURIZIO(maurizio.vella@geopec.it) SI
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Progr. N. Prot. Operatore economico Sorteggiato Note
143 39620 Caputo Michele(michele.caputo2@archiworldpec.it) NO
144 39621 Vitacchione Alessandro(alessandro.vitacchione@ingpec.eu) SI
145 39622 Varrenti Alessio(alessio.varrenti@geopec.it) NO
146 39623 DI DOMENICO Michele(michele.didomenico@archiworldpec.it) NO
147 39624 MARIA LUISA   DEMURTAS(europrojectsrl@cgn.legalmail.it) NO
148 39626 Rosatella Umberto(mail@pec.aleconsulting.it) NO
149 39628 De Stefano Vincenzo(destefano-vincenzo@pec.it) NO
150 39629 GRIGUOLI RINO(rino.griguoli@geopec.it) NO
151 39631 VACCA DOMENICO(domenico.vacca@ingpec.eu) NO
152 39633 DI RENZO DIEGO(diego.direnzo@geopec.it) SI
153 39635 Voria Gianluca(gianluca.voria@ingpec.eu) NO
154 39637 Polverini Gino(gino.polverini@ingpec.eu) SI
155 39638 VECCHIARELLI TERESITA ELISA(teresita.vecchiarelli@archiworldpec.it) SI
156 39641 BRUNETTI FLAVIO(flavio.brunetti@ingpec.eu) NO
157 39642 PICCIANO VINCENZO(vincenzo.picciano2@ingpec.eu) NO
158 39644 Colamaio Pietro(pietro.colamaio@geopec.it) NO
159 39647 TERRACCIANO ROBERTO(roberto.terracciano@ordingna.it) NO
160 39648 Villani Onofrio(onofrio.villani@ordingsa.it) SI
161 39649 Lupoli Agostino(agostino.lupoli@archiworldpec.it) NO
162 39650 Meglio Giuseppe(giuseppe.meglio@pec.it) NO
163 39652 FERRAUTO FRANCESCO(francesco.ferrauto@ingpec.eu) NO
164 39653 VINCENTI ANTONIO(antonio.vincenti@ordineingpa.it) NO
165 39654 QUARTIERI ALESSANDRA(alessandra.quartieri@archiworldpec.it) NO
166 39655 La Vigna Mauro(mauro.lavigna@geopec.it) SI
167 39656 DI RE PASQUALE(edire@gigapec.it) NO
168 39657 FRATANGELO NICOLA(nicola.fratangelo@geopec.it) SI
169 39658 FALCONE ALDO(fnaeng@pec.it) SI
170 39659 girlando salvatore(salvatore.girlando@ingpec.eu) NO
171 39660 Sampaolo Marco(marco.sampaolo@ingpec.eu) NO
172 39661 BARTOLOMEO MARCO(marco.bartolomeo@archiworldpec.it) NO
173 39662 PAOLONE SANDRO(sandro.paolone@ingpec.eu) NO
174 39665 Landolfi Daniele(daniele.landolfi@archiworldpec.it) NO
175 39666 ABIUSO PIERLUIGI(pierluigi.abiuso89@ingpec.eu) NO
176 39667 PIACENTE ANTONIO(antonio.piacente@geopec.it) NO
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Progr. N. Prot. Operatore economico Sorteggiato Note
177 39668 CIOCCA MARILENA(marilena.ciocca@geopec.it) NO
178 39670 Scuderi Carlo Domenico(carlodomenico.scuderi@ingpec.eu) NO
179 39671 DI FROSCIA Paolo(paolo.difroscia@geopec.it) NO
180 39672 Pascarelli Pietro(pietro.pascarelli1@archiworldpec.it) NO
181 39673 Diamente Roberto(roberto.diamente@geopec.it) NO
182 39675 D'Agostino Nicandro(nicandro.dagostino@ingpec.eu) NO
183 39676 D'AMELIO DINO(ingdinodamelio@pec.it) NO
184 39677 RUSSO ANTONIO(antonio.russo8@geopec.it) NO
185 39678 PALMIERI MICHELA(michela.palmieri@ingpec.eu) NO
186 39679 d'Avolio Irene(irene.davolio@archiworldpec.it) NO
187 39680 STOPPIELLO ANTONELLO(antonello.stoppiello@ingpec.eu) NO
188 39682 Litterio Giovanna(giovanna.litterio@archiworldpec.it) SI
189 39684 LOMASTRO DOMENICO(domenico.lomastro@geopec.it) NO
190 39685 BARRICELLA BARRICELLA(carmine.barricella@archiworldpec.it) NO
191 39687 PREZIOSI MASSIMO(massimo.preziosi@geopec.it) NO
192 39689 Minardi Francesco Saverio(francescosaverio.minardi@ordingsa.it) NO
193 39691 GRANATA MAURIZIO(maurizio.granata@archiworldpec.it) NO
194 39694 mottola salvatore(salvatore.mottola@ingpec.eu) SI
195 39695 GIORDANO GIUSEPPE(giuseppe.giordano@geopec.it) SI
196 39698 Pistillo Pasqualino(pasqualino.pistillo@ingpec.eu) NO
197 39699 D'AMICO SONIA(sonia.damico@archiworldpec.it) NO
198 39700 MARCHITTO MAURIZIO(maurizio.marchitto@ingpec.eu) NO
199 39701 Fazioli Rocco Claudio(rocco.claudio.fazioli@geopec.it) NO
200 39702 D'Angelo Manuel(manueldangelo@geopec.it) NO
201 39703 VARRIANO MARIO(mario.varriano@ingpec.eu) SI
202 39704 CORRERA MAURIZIO(maurizio.correra@geopec.it) NO
203 39705 De Maio Marco(marco.demaio@ingegneriavellino.it) NO
204 39706 Rizzo Stefano(r_rconsulting@per.it) NO
205 39707 FIERRO Francesco(francesco.fierro1@geopec.it) NO
206 39708 MASSARELLA FERDINANDO(info.dada@legalmail.it) NO
207 39709 FESTA Alberto(alberto.festa@ingpec.eu) NO
208 39710 RICCI ENZO (enzo.ricci@ordingce.it) NO
209 39713 RUSSO LUIGI(luigi.russo4@geopec.it) NO
210 39714 Esposito Francesco(francesco.esposito6@geopec) NO
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Progr. N. Prot. Operatore economico Sorteggiato Note
211 39715 Rogata Massimiliano(massimiliano.rogata@ingegneriavellino.it) NO
212 39716 MARCONI ROBERTO(teamprojectsrl@pec.it) NO
213 39718 Di Rocco Gianpaolo(gianpaolo.dirocco@archiworldpec.it ) NO
214 39719 CAPOSSELA DANIELE(daniele.capossela@archiworldpec.it) SI
215 39720 PETRONE ANGELO(angelo.petrone@ingpec.eu) NO
216 39721 PETRONE PIERLUIGI(pierluigi.petrone@archiworldpec.it) NO

ESITO PROCEDURA DI AFFIDAMENTO – SEDUTA DELL’08/11/2016

N° SP DENOMINAZIONE TRATTO VIARIO Importo base Importo 
aggiudicazione Professionista

1 37-11-113 Le Guardate-Petacciato-Guglionesi-F.V. Sinarca 14.522,84 6.972,00 DEL VILLANO RAFFAELE
2 163 Da Civitacampomarano direz. Castelmauro 12.054,08 7.156,34 VOZA CLAUDIO
3 73 1°dir e 73 F.V. Biferno-San Biase 4.349,91 3.600,00 PIZZOLORUSSO VINCENZO
4 Tang. Est di Campobasso Tratto competenza Provincia 7.715,39 4.980,00 MORRONE M. MICHELA
5 Castellelce Collegamento SP 163 Castellelce 17.880,99 8.529,23 AP STUDIO S.R.L.
6 Tang. Est di Campobasso Paratia P.zza Molise 9.230,37 4.600,00 MELE ANTONIO
7 57 bivio Campobasso-Mirabello-Gildone 4.686,00 2.729,13 GIOVANNINI LORENZO
8 159-73-13 FV Bif. Casacalenda-dalla SS647 verso Lupara-Petrella-FV 2.554,93 /// ///
9 15-41 Trivento FV Trigno-rotat. Bagnoli-bivio Pietracupa 6.809,28 4.068,54 VARRIANO MARIO
10 39 Macchia Valf. – S. Elia a Pianisi 1.374,19 989,42 STUDIO PROG. BARTOLOMEO
11 78 Montelongo -Montorio-bretelle 1.774,30 936,00 DI RENZO DIEGO
12 77 c.da Penne – confine Regione 1.098,97 /// ///
13 124 bivio SP 13 – SP 124 Montenero di B. 1.831,73 1.389,93 D’AGOSTINO DOMENICO

14 Rivolo Interventi di sistemazione dei dissesti idrogeologici del 
Torrente Rivolo (loc. Santo Stefano) 14.660,56 7.330,25 GIORDANO GIUSEPPE

Il responsabile del Servizio Il Dirigente del 1° Settore
dott. Leonardo Giuliano (*) avv. Carmine Pace (*)

*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. N.82/2005 e ss.mm.ii.
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